Approvazione Approvazione

int. LEGGE DI FINANZIAMENTO E DESCRIZIONE INTERVENTO Codice dal alo | 0 Finanziato {euro) impegnato (euro) Erogato (euro} D Situazi Nota
finanziamento mpegn:
i Collettore di coliegamento della rete di Borgoricco DGR N : Registrata, con DDDA
i alla rete consortile a Vitlanova di Camposampiero ) DDDA, N, 53 H . " n. 14 del 15/01/2004,
¢ e costruzione fognatura Via Roma e 5. Lorenzo a 1AlS 2!14133293 12/10/1884 1.651.834,57 1.651.834,57 1.651.834,57 827,51 Lavori collaudati un'economia di€
827,51

11

14

15

16

17

19

Colleitore Campreito - Lovari nel comune di 5.
Martino di Lupari

Adeguamento strutture fognarie: fognatura
neli’area sud di 8. Martino di Lupari, Lovari e
coliegamento al depuratore di Gnara

Ampliamento rete fognaria comunale di
Borgoricco

Progetto esecutive di ampliamento rete fognaria
comunale di Massanzago

Ampliamento rete fng_naria in comune di Vigonza,

Compl del coll y fognario tra
Cavine di S. Giorgio delie Pertiche e
: Campodarsego

Progetio fognatura acque nere in comune di
Villanova di Camposampiero - ! stralgio

Progetto esecutivo integrato deil’aliargamento e
cella fognatura di Via Bassa 1* in comune di
Campodarsego

Progetto rete fognaria comune di Noventa
‘Padovana

DM

/D12

1EM

1IE4

11EIS

E4

1IEl4

1EM

1EI4

DGR N. DGCAN
4987 DEL 380
3M0/1995 21011297

DGRN. . DGCAN
4987 DEL 387
3/110M997 2110/1987

DeR M. | DeCAN.47
ariitass | 1211998
- DERM DocAN.ts
giiMage ;| 1441998

DGRN. |DGCAN. 54
4533 DEL
151911996 | 21211398

DGR M. DGCA N. 53

4533 DEL
15M0M996 | 27211598
DGR N. DGCA M.

4533 124
15/40M1296 ©  13/3/1%98

DGR N.

DDDAN.
4533 160 DEL
1511011996 11411208
Dfsf’;“'  DDDAN. 17
i5Homogs | 27/6/1898

2.091.650,44

2.194.941,82

120.194,22

206.582,76

356.355,26

380.628,73

201.418,12

2.091.650,44

2.194.941,82

120.144,22

206.582,76

356.355,28

380.628,73

201.418,19

&

2.081.650,44

2.194.941,82

129.414,23

206.582,76

356.355,26

380.628,73

201.418,18

335.696,95

289.215,86

335.696,98

289.215,56

336.696,98

289.215,87

&}

G,00

0,00

6,00

4,00

0,00

Lavori collaudati

00 . {eseguiti con 2 appalti)

Lavori coltaudati

1 {eseguiti con 2 appailti)

Inanziamento
nogliat

Lavori collandati

Determinazione det
contributo definitivo
con DDDA n. 63 de

30/0372004

Determinazione del
contributo definitivo
con DDDA n. 177 del
11/40/2005

eterminazione del
i fifiitivo -

sterminazione del

contributs definitive

coh DDDA N. 13 del

21/02/2601

Lavori collaudati

Lavori collaudati

Lavori collaudati

Lavori collaudati

Lavori collaudati

Lavori collaudat

Determinazione del

contributo definitivo
con DDDA N. €9 del

08/06/2001

Determinazione de!
contributo definitivo
con DDDA N. & del
1510412004

Determinazione de!
contributo definitive
con DDDA N. 48 del

09/05/2002

Registrata una

-economia di €

56.810,26, reimpegnata
nelfintervente 13 bis
come da DDDA N. 143
del 18/10/2002

‘codtributo-definitive.. -
Lcon:DDPV12del .

Determinazione del

-contributo definitivo

con DDDA N. 153 de!
30/10/2003

Determinazione del

contributo definitivo
con DDDA N. 70 del

08/06/2001
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Int,

LEGGE DI FINANZIAMENTC E DESCRIZIONE INTERVENTO

20 Adeguamento depuratore di Batfaglia Terme

21 :Fognatura di Cittadefla e Fontaniva

: Collettore fognario Abhazia Pisani-Villa de! Conte-

22 g Giustina in Colle

25 | Progetio fognatura nera in comune di S. Giustina
1in Colle

26 : Progetto fognatura nera in comune di Cadoneghe

atiira riera lungo Je: g
della pista ciclabite i comune di

| Realizzazione fognatura nera lungo te vie Roma ¢
2TA | Margarise e pista ciclabile jungo via Roma in
| Comune di 8. Giorgio delte Pertiche (€ 232.405,60)

del
finanziamento

Codice Impegnate (euro) Erogato (eure}

DGRN.553 | DGCAN. ‘

croi DEL 12 428.659,23 428,659,235  428.689,23
25021997 13/3/1998
DGRN.553 . DGCAN

e DEL | & 1.652.662,08° 1852.662,08  1.652.662,08
25214997 | 121897

crazq  DERN.553  DGCAN. 281 o) 55g 09 1.962.536,22  1.962.536,23

25i2/1897 19/1/1998

Ecoromia

0,00

0,00

0,00

 DDDAN. 1

DGR N.
AI53 2643 DEL 281.469,01 284.469,01 284.468,01
22i711997 3211992 H
DGRN. : DDDAN. 16 '
AJ5.3 2613 DEL 309.874,14 308.874,14 308.874,14
22/711997 | 2311999 :

0,00

Desgrizione Situazione

Sl ies
: Per questo progetto
: utilizzati anche fondi

Determinazione del

{ CIPE (n.74/97) per un contributo definitive
: importo totate di € con DDDA n. 32 del
:1.032.913,80. 214/2003

: Lavori collaudati

: Determinazione dei

contributo definitive
con DDDA n. 62 del
30/03/2004

Lavori collaudati

Determinazione
contributo definitive
DDDA 112 det 1810102
realizza economia
reimpegnata
nelffintervento 19 bis

Lavori coflaudati

Determinazione dei
contributo definitivo
con DDDA N, 143 dei
2111201

Lavori collaudati

Determinazione del
contributo definitivo
-con DDDA N. 84 del
23/09/2002

Lavori coliaudati

Riuniti i finanziamenti 12 (€ 110.005,32) + 27 (€ 122.400,28) = € 2332.405,60

b

L'importo de}
finanziamento
regionale & pari a€
232.405,60. !l residue,
rispetto ali'importo di
progetto di €
521.621,47 resta a
carico dell'ente.

- Daterminazione det

‘ contributo defaitive
:con DDDA n, 57/2004
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Iot.

LEGGE DI FINANZIAMENTO E DESCRIZIONE INTERVENTO

Codice

Approvazione
el

finanziamento

Approvazione
elo impeane

Finanziato {euro)

Impegnato jeuro}

Erogatoe {eurc}

Economia

Deserizicne Situazione

Note

29

Progetto per I'estensione della rete fognaria nei
Comuni ¢ Trebagseleghe e Camposampiero e
adeguamento impiantoe di sollevamento.

30

3

32

33

34

36

37

Progetto rete fognaria in comune di Sacnara,

| Progetto n. 7 . Adeguamento impianto elettrico e

cogenerazione depuratore di Cittadella.

Progetto n. 8 . Ottireizzazione impianto consorziale

di Cittadelia

: Progetto n, 6. Scolmatore roggia Munara

'Amph’amento delia rete fognaria nel Camune ¢

Battaglia Terme

Progetto esecutivo per il complatamento deila rete
fognaria nelte vie Carpane ¢ Coldi Lana in
Comune di Vigonza {Pd)

Realizzazione del bypass fognario in Comune di 8.
Giustina in Colte

AB3

Aldlt.a

Af3M.b

AldM.c

AfTIZ

SV

fase

A22IV

fase

1.259.121,91

DGRN. ,
2613 PPDANS0 L rasazen 1.258.121,9%
221711997
DGR . ;
2613 | DODAM B2 309.674,43 309.874,13
22mesT | - .

DGR N.
2643 DEL
221711997

DGR N,
2613 DEL
221711997

DGR N.
2613 DEL
22711897

DGR N.
2643 DEL
221711997

DGR N.
2924 DEL
31811929

DGR N.
2924 DEL
31811999

DDDAN. 66 |

4/11/1998

DDDA N. €0
4/11/1998

: DDDA M. 6D
; 4ltiMges

: DDDAN. 58

221812600

DDDA N. 92
30M012000

| DDDA N. 77

15/9/2000

369.156,83
1.986.105.92
416.406,08

550.870,88.

516.456,90

387.342,67

369.156,83

1.996.105,92

436.406,08

550.270,28

516.466,20

387.342,67 :

309.874,43

369.156,83

1.996.105,92

436.406,08

550.970,88

516.456,90

387.342,67

.61

Lavori colflaudati

Determinazione del
contributo definitivo
con DDA N. 154 del
30M0/2003

0,01

| 3884412
0,00
0,00

1743174

0,00

Lavori collaudati

L.avori coflaudati

Lavori colfaudati

Lavori collaudat!

Lavor] colaudati

Determinazione del

contributo definitivo
con DDDA M. 100 de!
16106/2005

egistrata, con DD
n. 164 del 31/08/2004,
un'economia di €
38.844,13

Determinazione del
centributo definitive
con DDDA n. 164 del
34/08/2004

Determinazione del
contributo definitivo
con DDDA n. 164 del

31/08/2004

Registrata con DDPV n.
87 de! 05/06/2006
economia pari a €
17,131,711

Lavori collaudati

Lavori collaudati

1714402003

Determinazione de!
contributo definitivo
con DDDA N. 9 del
2110172005

Iséte.rminézione déE

- conributo definitive

con DODA N. 170 del

VINLVISIOAT IAX

INOIZVTdYd d d99dT Id INDdISId —

ILNAINND0d

[R8% yvindaq 19p vI2UID)

vo1]9qnday v]jop 01PUIS



Int.

LEGGE Dt FINANZIAMENTO E DESCRIZIONE INTERVENTO Cedice

Approvazions
def

finanziamento

Approvazione
elo impegna

Finanziato (euro)

Impegnato {euro)

Ercgato (suro)

M

; Parenzo in Comune di Vigonza (Pd)

Progettc esecutivo per ia realizzazione del
colfettore fognarie di collegamento deila frazione Alta IV
di Flumicello di Campodarsego aha rete consortile fase
principale

Progetio esecutivo per il completamenta della refe

fognaria nera nelie vie Julia, Trieste, Muggia e AMS IV

fase

utivo o I'ampliamants della vste
nale di' 8. Giorgio delle Pertiche:

e Russia, 20

45

45A

458

Inteeventi di fognatura nei comuni consorziati e

negli impianti di depurazione di Vigonzae Af‘:s:,
Cadoneghe

Coliegamento étrédale e fognaric ZI Iétéralé Vua A” 181V
Visentin con Via Straelle San Pietro in Comune di .

Campesampiero {€ 88.364,63) fase

Riqualifica della rete di fognatura nera nelle Vie:
prolungamento e lottizzazione Fratina ¢ Bassa P in  A/1.17 IV
comune it Campodarsego - Rostirola in comune di fase
Camposampiero (€ 516.456,90)

DGR N.
2924 DEL
3/8/1999

DGR N.
2924 DEL
3/8M989

DGR M.
2924 DEL
3/8/1999

DGR K.
2924 DEL
3/8/1999

DGR N.
2924 DEL

3i8/1999 -

DDDA N. 76
15/2/2000

- SE
2000

DDDA N. 83
30/10/2000

" DDDAN. 35 |
! 0410212004

619.748,28

144.607,93

420,701,058

§8.42543

616,456,901

§19.748,28

144.607,93

0,00

88.425,43

§16.456,90

619.748,28

144.607,93

000

79.582,89

379.001,01

i Progetta tivo per il colieg ) della zona
{industriale di §, Giorgio deile Pertiche alla rete di
: fognatura nera comunale e riabilifazione rete

i principale nei Comuni di Borgericco e

{ Massanzago.

AM.2IV
fase

DGR N.
2924 DEL
3i811999

| DDDA M. 56

22/8/2000

404.385,75!

£04.385,75

404.385,75

9,00

0,00

0,00

0,00

Lavori collaudati

Scheda madre
suddivisa nef progetti
codificati da A/M.1 3

A/1.23..

Lavori ultimati

Lavori collaudati

i.avori collaudati

Determinazione del
contributo definitivo
con DDPV . 114 del
171072006

Determinazione del
contributo definitivo
con DDPV n. 29 det

Scheda madre

Finanziate ¢con parte
dei fondi del progetto
45, Determinazione del
contributo definitive
con DDPY n. 111 del
29/12/2008

' Determinazione det
contributo definitivo
con DDDAN. 96 dej
18/08/2003
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Int. LEGGE DI FINANZIAMENTQ E DESCRIZIONE INTERVENTO

Codice

Approvazione
del

finanziamento

Approvazlone
/o impegno

Finanzlato (euro)

Impegnato {suro)

Erogato (euro)

Economia

Deserizione Situazione

Nate

| Progetto

tivo per il colt to delia rete

5t :fognaria di Via delt'industria in Comune di
{ Borgoricco alla fognatura comunale.

A3V .

fase

DGRN.
2924 DEL
3/8/1998

544 Ampliamento dell'impianto di depurazione di
 Cadoneghe (€1.807.599,15)

Estensione fognatura nera iungo la strada
56  regionale 245 Castellana in comune di
 Teehaseleghe

Realizzazione rete di fognatura nera nelie vie
57 ' Trevisan, Manara ed Umberto | in comune di
: Vigonza
i Costruzione rete fognatura nera nelle vie
5% :Buonarotii, Antoniana, Mameli,Camporese ed
¢ Acguario in comune di Cadoneghe

Afs W
fase

AM.2C IV

fase

AM.21IV
fase

M.
2924 DEL
3181998
DGR N.
2924 DEL
3/811999

DGR M.
2924 DEL
3/81989

DDDAN. 57
22/81200¢

65.073,57

zlone el
contriburo definitive .
o0 DOPYV.N, - 212del
f e

65.073,57

65.073,57

0,00

DDBDA 21
08/02/2005

DDDA 25
| 1410212005

DDPV €4

| 09/05/2008

165.000,00°

350.060,00

44.771,55

1656.000,00

350.000,00

44,771,855

136.503,23

345.000,00

0,00

0,00

18/08/2003

Determinazione dél
coniributo definitivo
con DDDA N. 97 del

Registrata, con DDDA
1476 de 1111012008, -
on 8,52

Lavori in corso

Lavori in corso

Lavort cotlaudati

Determinazione def

contriburo definitive
con DDPV M, 52 del
06/11/2008
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Aparovazione
Int. LEGGE DI FINANZIAMENTQ E DESCRIZIONE INTERVENTQ Codice . cllel ':':g;:::;’: Finanziato (euro} Impegnato (eurs} Eragato {euro) Economla Deseriziona Situazione Note
inanzlamento
Rigualifica della rete di fognatura nera in alcune ALV DGR N, DDPY N, :
60 :vie dei comuni di Vigonza, Trebaseleghe e f;se 2324 DEL 128 804.596,27 804.596,27 334.923,47 0,00 : Lavori in corso
Cadoneghe. - 37811989 25/08/2006 ]
: DGR M Determinazione del
Progetto “Laguna 9" - Progetto deila rete di AM0EIV' " DDDAN. 70 : : . contributo definitivo
&1 : fognatura nerz nell'area di Cittadella e Fontaniva fase 2:33'4123' 131912000 2.014.181,94 2.014.131,81 2.014.181,91 0,00 Lavori coltaudati <on DDDA n. 248 del
390112/20@5
" " . : Determinazioné del
Progetto "Laguna 1'0 - Progetto_ della rete d|. AMO3 IV DGR N. DDDA N, 72 : ) ) . contributo definitivo
62 | fognatura nera nell'area est di Cittadella, Galliera e fase 2924 DEL 131972000 1.910.890,62 1.910.890,52 1.910.890,52 Lavori colaudati con DDDA n. 245 del
Tombolo 3/8/1998 k ; 30{12/2005
- : Determinazione del
Progetto "Laguna 11" - Progetto delia rete di DGRN. : o
62 fognatura nera nelfarea dei comuni di Tomboloe /102" 2e24pEL | PRIV 491088062 1910.89052. 1.910.890,52 001  Lavoricollaudati  Son‘riouto definitivo
San Martino di Lupari. 318/1993 . 27101/2006
. o R ‘ Registrata con DDPV n.
N . . . DGR N. DDDA N. 62 .
mpliamento della fognatura in localith Regazzoni  BM2Z IV . . . 125 del 14/41/07
84 i comuni di Montegratto T. ¢ Galzignano T. fase 2;3%90;;_ d{én.'%oz 1.022.750,84 1.029.750,84 1.029.750,84 3.162,96 Lavori collaudati economia pari a €
3.162,96.
-
LR
Determinazione del
- : . DGR N. DRDA N : b
g5 |Intervent! di fognatura nera in comune di BH2 1834 108 308.794,95 30879495  308.794,95 1079481 Lavoricollaudai  Sontibuto definitive
Massanzage 23/6/2000 | 18/16/2002 con DDPV n. 39 del
: . - 17/06/2008
66

66R
87

68

&9

68A
7o

71

: Costruzione di un nuovo by-pass deila rete
7 fognaria di Loreggia (€ 723.039,65)

| Esecuzione della rete di fognatura nera in via

Riqualificazione delfa rete di fognatura mista del
: comure di Campodarsego e deli’ area denominata
"Forpace” )

ntervenii di fognatura in comune di

Campodarsege loc. Fiumicelle (PD)

“Giovannt XXIIt, Gab dél Mon
_comune’di Camposanp i

{ Giovanni XXII! e via Cao del Mondo e Puccini a
Camposampiero (€ 502.512,56)

 Rete dl fognatura nard nelfe vie bading,
Icanton e Mison'in éor di Borgoriteo

i interventi dt fognatura in comune di Cadoneghe

BIY

B8

368.937,54) = € 723.039,65

DGRN. | DDDAN.S2 |

1834 DEL 516.456,30
231612000 9/812001
e . I H
BERN. | :
1534 PODANY  1am20518
231672000

fondi dei finanziamenti 52 {€ 139.443,36) + 53 (€ 224.658,75) + 66 (€

I
£16.486,50 516.456,90 !

1.136.205,18 861.671,54

Eavori in corso

E.avori collaudati.

Lavori in corso

BMO

Riuniti i finanziamenti 38 (€ 89.347,04) + 69

DDDAN. 56 |
27/52003

23/612000 }

268.228,45

Determinazione del
centributo definitive
¢on DDPV n. 218 del
141172006

(€ 413.165,62) = € 502.512,56

288.228,45 232.406.61

6,00 Lavori collaudati.

Determinazione del
contributo definitivo

.con DDPV n. 92 del
06/11/2008.

VINLVISIOAT IAX

INOIZVTdYd d d99dT Id INDdISId —

ILNAINND0d

vy yvindaq 19p vI2UID)

vo1]9qnday v]jop 01PUIS



Approvazione
Int. LEGGE DI FINANZIAMENTO E DESCRIZIONE INTERVENTO Codice del Ae':gf:’a:':"f Finanziato (euro) Impegnato feure) Erogato (eura} | Ecenomia Descrizione Situazione Note
finanztamento Impeg
| avori di sistemazione di un tratto della 5. R, 24§ ’
: . . . - DGR M. DDODA N.
: CASTELLANA e defl'incrocio con via Brigola con la
72 " " : Brs.2 1834 150 154.937,07: 1584.237,07 93.280.48 0,00 Lavori in corso
: costruzione della rete di fognatura nera in comune 23/6/2000 13/09/2008 : !

di Resana.

i

Estensione rete di fognatura nera lungo e vie
74 | Granzetta ¢ Morosini in comune di Saonara - 2°
tronco

DGRN. | DDDAN. ;
BHT7 1834 149 258.228,45 258.226,45 256.228,45
235612000 | 19M1/2001 -

0,00

Re ione rete di fog a nera a servizio
75A :della localith Noventana in Comune i Noventa
d 1.

Riuniti i finanziamenti 38 (€ 516.456,90) + 42 (€ 1.032.913,80) + 75 (€ 330.532,42) =
£ 1.879.903,12

Determinazione def
contributo definitivo
con DDPV n. 26 del

2110212007

Costruzione di una fogratura lungo via Capriccio

77A | in Comune di Vigonaza (€ 335.969,98)

Interventi di fognatura nera e pista ciclabile in via
78  Wontelio, I° e [I° tronco, in comune di
: Trebaseleghe - 1° stralcio.

Estensione della rete fognaria nera nelle vie
79A | Ghiacciaia, Pio X ¢ Montegrappa in Comune di
Santa Giustina in Colle {€ 764.356,21)

Rete fognaria nelia via Pali e sistemazione rete
80 | nelle vie Stiffonie villaggio Europa in comune di
Piombino Dese.

: Condotta fognaria in via Marconi e laterali in

&t comune di Noventa Padovana

DGR N. DODAN. 51 :
B/2 1834 ! DEL
23/6/2000 /512001

516.456,30 516.458,30 516.456,90

Riuniti i finanziamenti 46 {€ 247.899,31) + 79 (€ 516.456,%0) = € 764.356,21

DGRN. | DODAN.35 |

Br4 1834 | DEL 308.874,14 309.874,14 309.874,14
© 230672000 | 34412004
DGRN. | |
B8M13.2 1830 | OpRAES sarasm 547.444,31 547.444,31
230812000 :

0,00

0,00

Lavori cotiaudati

Lavors collaudati

Lavori coftaudati

Lavori collaudati

Lavori collaudati

Determinazion.

Determinazicone def
contributo definitivo
con DDPY n. 112 del
284 2/2008.

Determinazione de!
coatributo definitivo
con DDPY n, 189 del

el
contributo definitive
con DDPY N. 145 del
02/10/2006

. Determinazione del

coniributo definitive
con DDPV M. 3 deal
2210112007
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int.

LEGGE DI FINANZIAMENTQ E DESCRIZIONE INTERVENTG

Codige

Approvazione
det Approvazlone | - ginanziato feuro) Impagnato feuro) Erogato (uro)

D i} i Note

sz'

83

a4
eco

84A

Reahzzazmne rete dl fognatura nelle we r,fl
82A
; Borgioricco {€ 1.549.370,70)

Sabhadina, Lovara, Malcanton in Comune di

Riuniti i finanziamenti 40 (€ 774,685,356} + 70 (€ 258.228.45) + 82 (€ 516.456,90) =
1.549.370,70

Completamento del collettore fognario Abbazia
Pisani - Vitla del Conte e della pista ciclabile lungo
ie vie Cardinale Priufi, Militare e Rettilineo.

Intervento per la riqualificazione del sistema
fognario del comune di Resana - Realizzazione

delia rete fognaria separata in locaiita Castelminio

- Torreselle (€

 Goll -fognarlo F
2.685.575 88)

B/6.1

Lavori collaudati

DDDAN.

DGRN, |
1834 | 12f 619.748,28 619.748,26 610.748,28
23/6/2000 | 29/42/2000

Bi15.1
ECO

DGR N.
1834
23162000

| DDDA 179
© 12110/2005

260.594,14 -260.591,14 260.591,14

Riuniti | finanzlamenti 49 (€ 2.065.827,60) + 84 (€ 619.748,28) = € 2.685.575,38

[2eterminazione def

contributo definitivo
con DDPV N, 143 deb
G210/2006

Lavori coHaudati

Lavori in corse

Lavori collaudati

85A

86A

87A

= Pigai

Realizzazione fognature acque nere e pista

ciclahile ungo la SP 71 nel Comune di Loreggia (€
475.064,35)

Ampiiamento delia rete fognaria comunale di s,
Giorgio delle Pertiche nelle vie Fornace e Russia
{appa'to A} e completamento degli stessi {appaltc
B) (€ 820.077,42)

Realizzazione della rete di fognatura nera nelle vie
: Cavin Caselle Cornara, Gavin del Do e Piazza

- Mercato in comune di Villanova di Camposampierc
-1 straicio (€ 392 500,00)

plia |
Glorgfo delle Pertiche nelle vie For ce &/ Russia s

231620001 3Mar;

Lavori collaudati

Determinazione def
contributo definitivo
con DDDA n. 238 dei
471212004

Lavori coflaudati

Lavori collaudati
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